
ZARZĄDZENIE NR 1667/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 8 uchwały Nr LXXIII/907/23 Rady Miejskiej w Kątach 
Wrocławskich z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2024 rok, Burmistrz Miasta 
i Gminy Kąty Wrocławskie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 266 887 819,54 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1, w tym  
dochody bieżące 227 726 861,32 zł i dochody majątkowe 39 160 958,22 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 292 364 791,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym wydatki 
bieżące 208 156 909,91 zł i wydatki majątkowe 84 207 881,89 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy  
Kąty Wrocławskie 

 
  

 

Id: 39657FD2-43DA-4E96-83F6-B7902B6663E1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1667/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie z dnia 31.01.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 266 887 819,54 0,00 266 887 819,54

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 39657FD2-43DA-4E96-83F6-B7902B6663E1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1667/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie  z dnia 31.01.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 28 199 486,63 43 800,00 28 243 286,63

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 933 297,20 44 130,00 20 977 427,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 261 553,00 43 800,00 12 305 353,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 524 000,00 330,00 524 330,00

75095 Pozostała działalność 3 245 667,69 -330,00 3 245 337,69

4300 Zakup usług pozostałych 325 670,00 -330,00 325 340,00

758 Różne rozliczenia 12 001 086,58 -43 800,00 11 957 286,58

75818 Rezerwy ogólne i celowe 9 116 239,58 -43 800,00 9 072 439,58

4810 Rezerwy 8 616 239,58 -43 800,00 8 572 439,58

Razem: 292 364 791,80 0,00 292 364 791,80

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 39657FD2-43DA-4E96-83F6-B7902B6663E1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

1. Na wniosek Wydziału Finansowego w planie wydatków przenosi się kwotę 43 800,00 zł z rozdziału 

75818 § 4810 (rezerwa celowa budżetu) do rozdziału 75023 § 4010 (wynagrodzenia) z przeznaczeniem na 

wypłaty nagród jubileuszowych przysługujących pracownikom UMiG w Kątach Wrocławskich. 

2. Na wniosek wydziałów Urzędu w planie wydatków przenosi się kwotę 330,00 zł - z Wydziału 

Funduszy i Dotacji, rozdział 75095 § 4300 do Wydziału Organizacyjnego, rozdział 75023 § 4210 - 

 z przeznaczeniem na zakup segregatorów. 

 

Id: 39657FD2-43DA-4E96-83F6-B7902B6663E1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1667/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




